
  

 

                          
 
 
 

Nr. ............./…/20….. 
 

CERERE COMPENSARE
1)
 

 
D-le./D-nă DIRECTOR, 

 
 
 

Subsemnatul(a) CUTE I. MIHAI2) cu domiciliul în ROMÂNIA/ …..
�
......, judeţul IASI., codul 

poştal....
�
......, municipiul/oraşul/comuna IASI., satul/sectorul ......

�
....., str. CANTA., nr. 57, bl. .521., sc. 

C, et. 2, ap 4., tel./ 0232/253XXX., e-mail ..
�
....în calitate de proprietar/coproprietar/mandatar cu 

domiciliul în ROMÂNIA/ ...
�
....., judeţul IASI, codul poştal.....

�
...., municipiul/oraşul/comuna IASI, 

satul/sectorul .....
�
..., str. ......................................................................, nr. ........, bl. .........., sc. ......., et. ......, ap 

........, identificat prin B.I./C.I./C.I.P./Paşaport seria MX nr. 678532, C.I.F.*) 1701001221203, în 
conformitate cu art. 116 alin (3) din Ordonanţa Guvernului nr.92/2003 privind Codul de procedură fiscală, 

republicată în 2007, cu modificările şi completările ulterioare, solicit compensarea sumei de  250 lei, 

reprezentând: IMPOZIT PE CLADIRI/ TEREN / MIJLOACE DE TRANSPORT......... 
 ................................................................................................................................................................................ 

Cu IMPOZIT TEREN / MIJLOACE DE TRANSPORT / CLADIRE, achitate prin 

chitanţă/mandat poştal/ordin de plată 1000145 / 17/06/2009. 
 Anexez prezentei următoarele documente .................................................................................... 
................................................................................................................................................................................. 
................................................................................................................................................................................. 
................................................................................................................................................................................. 
 
 
 
 

  Data                     Semnătura 

        18.06.2009      ....................................................... 
 
 
 

 

                                                           
1) Compensarea se face de organul fiscal competent la cererea debitorului sau înainte de restituirea ori rambursarea sumelor cuvenite acestuia, după caz. Dispoziţiile art. 115 privind 
ordinea stingerii datoriilor sunt aplicabile în mod corespunzător; 
2) Se completează în cazul persoanelor fizice; 

 

   
RRROOOMMMÂÂÂNNNIIIAAA   

MMMUUUNNNIIICCCIIIPPPIIIUUULLL   IIIAAAŞŞŞIII      
DDDIIIRRREEECCCŢŢŢIIIAAA   EEECCCOOONNNOOOMMMIIICCCĂĂĂ   ŞŞŞIII   FFFIIINNNAAANNNŢŢŢEEE   

PPPUUUBBBLLLIIICCCEEE   LLLOOOCCCAAALLLEEE      
Codul de identificare fiscală: 4541580 
B-dul Stefan cel Mare şi Sfânt nr. 15, Iaşi, tel. 0232-267582, fax 0232-410266 
Nr. rol nominal unic …………………………   

 
 
    

 

Anexa nr. 33 
Model 2009 ITL 058 


